ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2020 года                           №73                                     г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в повышение эффективности и качества транспортного облуживания населения города Элисты

постановляю:
наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Чимидова Александра Мацаковича
	-
	[bookmark: _GoBack]Генерального директора ОАО «Калмавтотранс».